

Koneck, dnia 21.05.2019 r.

Numer sprawy : BI.271.4.2019

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 160401 C Zazdromin – Straszewo - Chlewiska”.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 17.05.2019 r. pytaniami do załącznika SIWZ (projektu budowlanego), Gmina Koneck informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego pochodzenia wapiennego na warstwę podbudowy i pobocze?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego pochodzenia wapiennego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gruzu betonowego na warstwę podbudowy z kruszywa łamanego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania gruzu betonowego. Zgodnie z dokumentacją budowlaną warstwę podbudowy należy wykonać z kruszywa łamanego.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że na utwardzone pobocze należy zastosować kruszywo łamane o uziarnieniu 0/31,5mm ?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm.

Pytanie nr 5

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność dotycząca uziarnienia mieszanki na warstwę ścieralną. W projekcie budowlanym wskazuje się mieszankę AC 8 S 50/70 KR 1-2 natomiast w przedmiarze wskazuje się mieszankę AC 11 S 50/70 KR 1-2. Prosimy o doprecyzowanie jaka mieszanka ma zostać zastosowana na warstwę ścieralną?

Odpowiedź

Należy zastosować mieszankę AC 8 S 50/70.

Pytanie nr 6

W SST występuje niespójność w zakresie dokumentów technicznych w oparciu, o które mają zostać zaprojektowane mieszanki mineralno-asfaltowe. W D.05.03.05 przedstawione w ST wymagania dla mma są oparte o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. W D 05.03.05b, D05.03.05a Warstwa z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca, Warstwa ścieralna, specyfikacje techniczne opracowano w oparciu o nieaktualne WT1, WT2-2010. Prosimy o ujednolicenie SST lub wyrażenie zgody na projektowanie mm-a zgodnie z obowiązującymi dokumentami WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie WT-1, WT-2 z 2014.

Pytanie nr 7

W załączonych Specyfikacjach technicznych mamy SST D.04.05.01 POBUDOWA I ULEPSZONE PODŁOŻE Z GRUNTU LUB KRUSZYWA STABILIZOWANEGO CEMENTEM oraz D.07.01.01 OZNAKOWANIE POZIOME. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje tego typu prac?

Odpowiedź

Roboty związane z wykonaniem ulepszanego podłoża oraz oznakowania poziomego nie są planowane do wykonania w ramach etapu I przebudowy.

Pytanie nr 8

D.05.03.23 NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BRUKOWEJ BETONOWEJ, przywołane SST mówi o ułożeniu kostki 8 cm szarej, zaś przedmiar robót i przekroje konstrukcyjne mówią o kostce koloru czerwonego. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź

Zjazd należy wykonać z kostki koloru czerwonego,

Pytanie nr 9

D.08.01.01 KRAWĘŻNIKI BETONOWE nie uwzględnia wbudowania krawężnika betonowego 20/30cm, który jest ujęty w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie jakie typy krawężników (ich wymiary) należy wbudować na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać obramowanie chodnika krawężnikiem 15x30x100 cm, natomiast na zjazdach należy zastosować krawężnik 15x22x100 cm.

Pytanie nr 10

Dokumentacja techniczna (projekt budowlany) mówi o wykonaniu lampy hybrydowej wraz z aktywnym znakiem D-6. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania nie należy wykonać tego zakresu prac?

Odpowiedź

Roboty związane z wykonaniem oświetlenia przejścia dla pieszych i znaku aktywnego D-6 nie są planowane do wykonania w ramach etapu I przebudowy.

Pytanie nr 11

Prosimy o uzupełnienie szczegółów konstrukcyjnych o dokładne wymiary ław betonowych?

Odpowiedź

Ławy betonowe należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie nr 12

Przedmiar robót mówi o ustawieniu oporników betonowych 12/25cm, zaś szczegół „A” na arkuszu nr 4 uwzględnia ustawienie krawężnika 15/22cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź

Opornik 12x25x100cm należy zastosować jako obramowanie zjazdów w ciągu chodnika od strony gospodarstw, natomiast krawężnik 15x22x100 cm od strony jezdni.

Pytanie nr 13

Zgodnie z przedmiarem robót obrzeża betonowe należy ustawić na ławie betonowej

z oporem, zaś szczegół konstrukcyjny mówi o ławie piaskowej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności?

Odpowiedź

Obrzeże betonowe należy ustawić na ławie betonowej z oporem.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy bitumiczne nie mają być obramowane krawężnikiem?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zjazdy bitumiczne nie będą obramowane krawężnikiem.


WÓJT
mgr Ryszard Borowski